
m //í/fč//W/w//Vč//Čš

ť&#39; / M74
ăí/W/ý/W/ťa/m /

Rámcová smlouva

na akceptaci platebních karet
 

 

 

 

 

 

 

1. SMLUVNI STRANY A PODPISY zz ,am/„WM,
Worldline NVISA Zastoupená:
Haachtsesleenweg 1442

„ _ _ . _

1130 Brusel Jmeno: Virginie Waroqurers

gfăIĚE 0418 547 872
Funkce: Director global business division

&#39; &#39; °

commercial acquiring
dále jen „Worldline“ (nebo společné s KB

SmanPay jako „Poskytovatelé služeb“) v této XXX

Smlouvě

Podpis:

Datum:

Worldline Czech Republic s.r.o. Zastoupená:
Flohanské nábřeží 670/17

,

Karlín, praha 8 Jmeno: Peter Demjanovič

E85: 32123244
Funkce: jednatel

Městský soud Praha, oddíl C. vložka 235160

XDIČ: 0203633144

Podpis

XXdále také „KB SmartPay“ v této Smlouvě
Datum: q &#39;40107&#39;

v,

Jméno: Petr Ryska

Funkce: XXX

XX

XX XXXX Flady jednatelů

Podpis:

Datum: q M W

Město Havlíčkův Brod Zastoupené:
Havlíčkovo náměstí 57 ,

J : M J T cl,
Havlíčkův Brod

mem g&#39; a&quot; e MB) i

X
PSČ 580 01 Funkce:

stí

XXXXX

XIČO: 00267449

DIČ: CZ00267449 XXX
XXXXXXX
Datum: /07 /č XXX &#39;Ú XXX -&#39;&quot;

,3×
\/

ší &#39;a
*

?i

dále jen „Obchodník“ nebo ..Vy“ v této Smlouvě
l
Í: &#39;Íl&#39;   

 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. každý s platností originálu. z nichž ObcłödnfkÚB

SmartPay obdrží po jednom (1 ), KB SmartPay svým jménem a zároveň jménem společnosti Worldline.

a#



\

I KB l SmartPax
A

2. úvoo

Worldline Czech Republic s.r.o. a Worldline NV/SA vyslovují své poděkování Obchodníkovi. že prokázal

důvěru v jejich produkty a služby.

Po podpisu nabude tato Rámcová smlouva účinnosti s tím, že pokrývá veškeré služby a produkty nabízené

společně společnostmi Worldline Czech Republic s.r.o. a Worldline NV/SA. Obsah této Rámcové smlouvy

vychází z informací, které byly Poskytovatelům služeb poskytnuty při různých příležitostech. kdy Obchodník

s Poskytovateli služeb přišel do styku. jakož i z informací, které Obchodník zaslal Poskytovatelům služeb

v předchozím období.

Definice pojmů, které nejsou uvedeny v této Rámcové smlouvě, jsou uvedeny v dalších Přílohách.

3. DOBA TRVÁNÍ TÉTO RÁMCOVÉ SMLOUVY

Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu a zůstává v účinnosti po dobu neurčitou. Každá

smluvní strana má právo ukončit tuto Rámcovou smlouvu písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní

straně svýpovědní lhůtou alespoň tři měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

4. OBJEDNANÉ PRODUKTY A SLUŽBY

Obchodník touto smlouvou objednává u Poskytovatelů služeb níže uvedené služby a Poskytovatelé se

zavazujl mu za níže sjednaných podmínek objednané služby poskytovat. Rámcová smlouva se bude

vztahovat i na veškeré budoucí služby, které si Obchodník od Poskytovatelů objedná, nebude-li sjednáno

jinak.

A. Akceptace platebních karet

Poskytovatel služeb se zavazuje zpracovávat platební transakce předané Obchodníkem v souladu s

ustanoveními Smlouvy.

a. Stanovení ceny: Smíšený model (Blend Model)

Veškeré transakce budou účtovány podle smíšeného cenového modelu (Blend Pricing Model). Smíšený

cenový model je založen na přepočtu všech souvisejících nákladů zapojených do zpracování platebních

transakcí do jednoho poplatku. Smíšený model obsahuje: poplatek za službu, mezibankovní poplatek,

poplatek za karetní schéma, a poplatky za další služby.

Další služby. které jsou pouze nepřímo spojené s provedeným zpracováním transakcí, nejsou zahrnuty do

transakčních poplatků, ale jsou účtovány odděleně bud za každou událost či za rok, (viz níže tzv. ABI

poplatky - Poplatky za události).

 

 

 

 

Transakčnl poplatky

Provize na platebních Provize na platebních

terminálech uvedených terminálech uvedených

v příloze č. 3 v příloze č. 4

.
. . 2,35 %

Visa Neslednano
min. 0,99 Kčltranskaci

. . 2,35 %
MasterCard Neslednano

min. 0,99 Kčltranskaci

Diners CIub/Discover Nesjednáno 2,50 %

JCB Nesiednáno 1,95 &#39;/0      
z hodnoty transakcí uskutečněných jednotlivými typy Karet prostřednictvím platebních terminálů.

2/9



E KB I SmartPay

KB SmartPay bude připisovat všechny transakce bez odečtení ceny za zúčtování transakce na účet

Obchodníka. KB SmartPay bude inkasovat příslušnou cenu za zúčtování transakce souhrnně za všechny
transakce provedené během kalendářního měsíce prostřednictvím faktury vystavené nejpozději do 15. dne

následujícího měsíce s 30 denní splatností.

b. Poplatky za události (ABI)

 

 

 

 

 

 

  

Poplatky ABI

Poplatek

Zpětné zúčtování (reklamace transakce) zpětné zúčtování (reklamace transakce) - sleva 100 %

Vyhledání transakce vyhledání - sleva 100 %

Fleíundace reíundace - sleva 100 %

Aktivace Obchodníka v systémech Poskytovatelů služeb jednorázová aktivace Obchodníka - sleva 100 %

Zamítnutá autorizace zamítnutá autorizace - sleva 100 %

Poplatek AML &amp; PCI ročně - sleva 100 %
 
 

o Mezi smluvními stranami je dohodnuto. že měna pro zúčtování transakcí bude CZK nebo další měny
uvedené v příloze č.3 této Smlouvy.

o Veškeré poplatky ABI budou fakturovány měsíčně. s výjimkou poplatku AM1. &amp; PCI.

c. Podmínky

1. Toto stanovení ceny vyžaduje použití bankovního účtu vedeného v ČR, na něž budou částky
transakce převáděny (upozornění: KB SmartPay a Worldline neodpovídají za případné dodatečné

náklady, které banka Obchodníka může účtovat).
2. Toto stanovení ceny vyžaduje. aby měna transakce (s výjimkou služby dynamické měnové konverze

DCC) a měna zúčtování transakcí byla CZK.

B. Terminály &amp; servisní služby

1. Terminály dodané Poskytovateli služeb

Nesjednáno

2. Terminály ve vlastnictví Obchodníka

Poskytovatelé služeb a Obchodník konstatují. že Obchodník má ve svém vlastnictví/v pronájmu platební

terminály. uvedené v příloze č. 4, které byly poskytnuty Poskytovateli služeb pro realizaci akceptace

platebních karet, před podpisem této Smlouvy. Poskytovatelé služeb budou nadále poskytovat akceptaci

platebních karet na těchto termínálech po podpisu této Smlouvy.

Vpřípadě, že ztechnických důvodů bude nutné pro poskytování služeb Poskytovateli služeb pro

Obchodníka provést na platebních termínálech vjeho vlastnictví potřebné aktualizace, zavazuje se

Obchodník. že toto Poskytovatelům služeb umožní.

Obchodník bude platební terminály v jeho vlastnictví servísovat sám na své náklady.



C. Další produkty] služby

E KB l SmartPa

Popis Poplatek

Elektronické výpisy - zasílány e-maílem dle zvolené frekvence denně/týdně/měslčně - zdarma

 

 
MEX - přístup do internetové aplikace s náhledem transakcí

  
zdarma

 

5. BEZPEČNOST

Podmínky uvedené v článku 6.A. poskytují rozsáhlý přehled práv a povinností Obchodnika.

Více informací je možné získat na oddělení KB SmartPay pro podvody a bezpečnost.

6. PRÁVNÍ SPECIFIKACE

A. Příslušné dokumenty

Tato Rámcová smlouva mezi smluvními stranami se skládá ze smlouvy jako takové a z Všeobecných

podmínek, Společných podmínek a Produktových podmínek/servisních podmínek:

o Akceptace karet

~/ O1. Všeobecné podmínky
O2. Společné podmínky pro mezinárodní karty

\\\ 12. Zvláštní podmínky cenového modelu Matrix

. Terminály
J 04. Produktové podmínky pro platební terminály

Pokud není uvedeno jinak, platí verze 2016/01 těchto Podmínek.

Podpisem této Rámcové smlouvy:

03. Provozní podmínky pro mezinárodní karty (stacionární a přenosné platební terminály)

o Obchodník potvrzuje, že obdržel, přečetl a přijal všechny výše uvedené Podmínky; a

. veškeré stávající smlouvy, přílohy a výměny korespondence budou nahrazeny výše uvedenými

Podmínkami, které jsou součástí této Flámcové smlouvy.

Změnu přílohy č. 3 Smlouvy je možné provést následujícím způsobem: Obchodník zašle na adresu KB

SmartPay novou verzi přílohy č. 3 řádně datovanou a podepsanou osobou ktomuto úkonu oprávněnou

a uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy. KB SmartPay má právo novou verzi přílohy č. 3 Smlouvy odmítnout.

zejména v případě zvýšení počtu obchodních míst a/nebo platebních terminálů.

B. Různé

. Všechny uvedené částky nezahrnují DPH.

o Pro účely Všeobecných podmínek se výraz „Rámcová smlouva“ rovná výrazu „Smlouva“.



E KB I SmartPay

C. Důvěrnost

S výjimkou případů, kdy to bude požadováno při plnění povinností podle této Smlouvy nebo s předchozím

písemným souhlasem druhé smluvní strany. smluvní strana nikdy nepoužije ani nepředá žádné důvěrné

informace druhé smluvní strany. Důvěrné informace zejména zahrnují: stanovení ceny (zejména stanovení

cen uvedená v tomto krycím dokumentu), jmenovité seznamy dodavatelů či zákazníků, návody a metody pro

získávání nových obchodů, údaje o prodeji. marže, podnikatelské záměry, výzkum, zdrojový kód a obchodní

tajemství.

Přijímající smluvní strana bude chránit důvěrné informace spřiměřenou mírou opatrnosti, a zajistí, aby
každá osoba, jíž budou důvěrné informace poskytnuty. byla informována o všech těchto povinnostech
zachovávat důvěrnost.

Pokud je zveřejnění požadováno platnými právními předpisy nebo na základě nařízení příslušného soudu či

orgánu, přijímající smluvní strana v rozsahu povoleném platnými právními předpisy toto neprodleně oznámí

druhé smluvní straně. aby jí umožnila vznést námitky proti bezprostřednímu zveřejnění.

T340 povinnosti týkající se důvěrnosti se nevztahuií na žádné důvěrné informg
. které se staly veřejně známými jinak než porušením výše uvedených povinností týkajících se důvěrnosti;

. u nichž může přijímající smluvní strana prokázat, že je znala před jejich zveřejněním druhou smluvní

stranou;

. u nichž může přijímající smluvní strana prokázat. že je vyvinula nezávisle.

D. Odchylky

a. Všeobecné podmínky

Článek číslo 5.1. - neuptatňuje se.

Článek číslo 14.1. - neuplatňuje se.

b. Provozní podmínky pro mezinárodní karty (stacionární a přenosné platební terminály)

Článek číslo 5. část „podpis Dokladu o koupi“ - se mění následovně:

Původní textace:

. podpis Dokladu o koupi:

Obchodník je vždy povinen porovnat údaje vytištěné na Dokladu o koupi s údaji uvedenými na Kartě

(především shodu vytištěného jména Držitele karty a čísla Karty se jménem a číslem uvedeným na Kartě).
V případě jakékoliv nesrovnalosti je Obchodník povinen tuto skutečnost neprodleně telefonicky oznámit

Línce KÓDtO a transakci zamitnout. U každého platného Dokladu o koupi Obchodník požádá Držitele

karty, aby tento Doklad o koupi na určeném místě podepsal. Obchodník ověří podpis uvedený na Dokladu

o koupi podle podpisu na Kartě. Pokud podpis Držitelé karty souhlasí s podpisem uvedeným na Kartě,

předá Držiteli karty Obchodník Doklad o koupi. Pokud podpis nesouhlasí, vyzve Obchodník osobu

předkládající Kartu, aby mu předložila další průkazy totožnosti, aby se ujistil, že tato osoba je skutečně

oprávněným Držitelem karty. Obchodník si ponechá kopii takových dodatečných dokumentů, která může

být kdykoliv vyžádána společností KB SmartPay nebo Poskytovatelem služeb.



a KB I SmartP

Se nahrazuje za:

. podpis Dokladu o prodeji:

U každého platného Dokladu o prodeji Obchodník požádá Držitele karty, aby tento Doklad o prodeji na

určeném místě podepsal kde je vyžadován podpis držitele karty. Obchodník ověří podpis uvedený na

Dokladu o koupi podle podpisu na Kartě. Pokud podpis Držitele karty souhlasí s podpisem uvedeným na

Karté, předá Držíteli karty Obchodník Doklad o prodeji. Pokúd podpis nesouhlasí, vyzve Obchodník osobu

předkládajicí Kartu, aby mu předložila další průkazy totožnosti, aby se ujistil, že tato osoba je skutečné

oprávněným Držitelem karty. Obchodník si ponechá kopii takových dodatečných dokumentů, která může

být kdykoliv vyžádána společností KB SmartPay nebo Poskytovatelem služeb.

7. SEZNAM PŘÍLOH

Příloha 1 - Objednávkový formulář

Příloha 2 - Formulář souhlasu Obchodníka

Příloha 3 - Seznam provozoven s uvedením typu terminálů

Příloha 4 - Seznam provozoven a terminálů ve vlastnictví Obchodníka



Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Rámcovou smlouvu na akceptací platebních karet schválila Rada města Havlíčkův Brod

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.. 0 obcích. ve znění pozdějších změn a doplňků na svém

zasedání dne 5.10.2020, usnesením číslo 615/20.

V Havlíčkově Brodě dne 21.10.2020

XXX
.

XX
v

Mgr. Jen ecl, MBA l

stąr sta

 



Přílohy

č.3
a

4

k

Rámcové

smlouvě

na

akceptaci

platebních

karet

platná

od

22.3.2021

Tato
příloha

nahrazuje

Přílohu

č.

3

ze

dne
9.11.2010

 

Příloha

3:

Specifikace

obchodních

míst
a

seznam

terminálů

eur&#39;

.

&#39;

l

KB
I

SmmPay

 
  ICO

00267545

 Mimi
uk!
vo

hmm:
IIAN
Al

azsmooooomsooousnsu

jak)

 mam:
„mm
[MMS/MCE]

9“].7523

 ammnwł

zmínky

hnus/[wwwmuhh

:zl

 

 

Emma

KDNTIKTÍIÍI

ECR

I

„

ml
un

:mámapumnl

10/1!

mnm

mros

cm

  

..

”I&#39;m

mobilni

as

Ě

Emo“

”na“

JG

nu

[FD-pl)

š

 

 

 

 

.Manual

wm

5“&#39;

&quot;w&quot;

 

mvomłwuosmylinězn

A

v

A

A

A

_

&#39;_

__

„

4*_„_

„

„4

„

e

 

rwrosm

l

Immun-

 

 

MEII)
II

VDS
III

-KI

!Chov
mnm

utk-
u

L9.

Inn

Kannklnlooobo

l

Tel-Ion

i

t-ml

l

Ma:

l

Utah-d
doh-

Savi-

 Plalebnl

termlnály

v

pronájmu

nejsou

předmětem

této
smlouvy

 

 Příloha

A:

Seznam

provozoven

a

tennlnálú

ve

vlastními

obchodníka

  

Mill:
II

POS
In

~

KI

rum
mm

ul:-
1

tp.

účn

Kannlnnl

moho

T-Hnn

[-mll

Mc:

Dluh-d
dnb-

Typ
vos
wx

::Mann

sum

 

PARKOVBŠTE

NAVL
NÁM

,

NAVLÍČKUV

A

7513

0-1.

IUCIM

GPRS

není

Ano

”32““

AXAPMOS

Hlvl

ntlrl_PA
f

5

RRCD,
SEW)

pullnuyln

 

PARKOV
&#39;SVÉ

NAVLJIÁM

.

HAVLÍĚKUV

7523

0-14

lUClM

GPRS

nlnl

Ano

I

9693155500

uuaum

nu

nlmJ&#39;Mł

5

“00,5le

www!!-

 

?Anxowsrt

HAVLNAM.,

NAquxuv

7513

o?“

mm&quot;

GPRS

nonl

A“

,013116500

AWMII

Mavl

nlmJAł

7

“00,5&quot;&quot;

mamma..

 

Maxová?!

HAVLNAM

.HAVLÍČKŮV

Mnl

sessznson

Auvuu

Hovl

nlmJAt

l

maminku

A

7523

0:4

masa

sms

”MM&quot;

Ano

 

!HHHSGI

AIAP579I

&quot;hlave“

PA

l

1

PARKOV&#39;ŠŘI

“LM/SKA&#39;

&quot;AWICKUV

BROD,

A

7523

044

IUCIIO

GPRS

MM

Ano

SIM)

pollvlwln

 

PARKOVIŠTÉ

ŠTÁFLDVA.

NAVLÍČKUV

BROD,

A

751]

0114

IUCIBO

GVRS

nInI

IIIB

,635391901

A

&quot;75793

Súllwl
IA

L!

SIWI

mlkwwln

 

”5352501

AIAPS797

.hlavni
PA
E

l

PAMWSTE

.MAVSKÁ&#39;

NANCIW

BROD,

A

7523

OJ&#39;

IUCIIKI

GPRS

u&quot;.

Ann

53001

polkytovln

 

PÁRKOVACÍ

DUM
hnal/A,

NÁVLÍČKUV

A

7513

041

|lIClI0

TCP/IP

nonl

Ano

usulasoo

AIAPMN

Putovní

dum

alla/.JD

č

10

BROD,
SIM]

minovbn

 

unxovecl

UUM
Mxovz,

»Avucxuv

A

7523

M.

mm&quot;

KW

null

A“

!Mlisw

AIAVIIZJ

PIIMVICI

dum
IllknvIJ&#39;D

l

9

BROD,
SEW]

minutu

 

PARKOVIŠTE

SMEHIÁMJJKD.

uAvUCxuv

A

7523

0.24

&#39;u
c
1

aa

opus

nml

A&quot;

muzu

.

L

500

unms

smu
ním_DKO

PA

4

BROD.
!3001

omlwovln

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ml Milwwln

&quot;nwm

MKDVA.

puvutxúv

non,

sam

Ano
 

A

|

InlaTumllHnríhk

&#39;507122304&#39;

!hgrlgłlemyhgg

|

7523

ł

044

|

IUCIM

|

TCP/IP

 

|

walednll

251ka
u:

u

Mhlo
Hmllüúv

Iron

anldllne

nv/u

wandllu

::nh
mmlm.v.n

Navllłkm

nlmilll
57.

Hlvl&#39;łlův

IM

Huchuulnn&quot;

l

.

HID

|

Rnhlmkł

Mohli
670/17
?nh

datum
zz
a

2021

datum

down:

X

X

„

XXXXXXX

2G

530/24

X

Po

nulu

Mikulov

loułok

~

mm.

plní
moci

lodnm

 

XXX

XXX

XXX

vodouel
Ekono

ho

odboru

o!
j

  

   


